
"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Эстафета 4х100 метров.Мужчины

М
ес

то

Дата рожд. Страна, область Результат

Р
аз

р
я

д

1

Попов Егор                                     

Дорогокупец Станислав                    

Сиротюк Илья                               

Рябов Виктор

Сборная РБ 40,05

2

Асомчик Артем                                

Ходатович Иван                             

Поляк Артем                                

Карпович Никита

Минская область 42,80

3

Каплярчук Евгений                         

Каравай Юрий                              

Лазовский Евгений                         

Смолко Сергей

Могилевская область 43,50

Забег 1 Начало: 19.15

д
о

р
о

ж
к
а

Название школы Номер Город Результат

р
еа

к
ц

и
я

3

Попов Егор                                     

Дорогокупец Станислав                    

Сиротюк Илья                               

Рябов Виктор

Сборная РБ 40,05 0,199

4

Каплярчук Евгений                         

Каравай Юрий                              

Лазовский Евгений                         

Смолко Сергей

Могилевская область 43,5 0,237

5

Асомчик Артем                                

Ходатович Иван                             

Поляк Артем                                

Карпович Никита

Минская область 42,8 0,261

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Эстафета 4х100 метров

М
ес

то

Дата рожд. Страна, область Результат

Р
аз

р
я

д

1

Аксенова Анастасия                        

Радиванюк Кристина                    

Харашкевич Екатерина                 

Тимановская Кристина

21      

133    

139     

139

Сборная РБ 47,30

2

Крыштафович Анастасия               

Егорова Александра                       

Еремейчик Ольга                            

Денько Татьяна

149                                 

4                           

95                       

269 

г.Минск 50,06

3

Терентьева Елена                          

Белая Екатерина                            

Журбенкова Екатерина                  

Чеботарева Татьяна

30    30     

27     

27

СДЮШОР "ЮНОСТЬ" 50,07

Забег 1 Начало: 18.00

д
о

р
о

ж
к
а

Название школы Номер Город Результат

р
еа

к
ц

и
я

3

Крыштафович Анастасия               

Егорова Александра                       

Еремейчик Ольга                            

Денько Татьяна

149                                 

4                           

95                       

269 

г.Минск 50,06

4

Терентьева Елена                          

Белая Екатерина                            

Журбенкова Екатерина                  

Чеботарева Татьяна

30              

30             

27             

27

СДЮШОР "ЮНОСТЬ" 50,07

5

Аксенова Анастасия                        

Радиванюк Кристина                    

Харашкевич Екатерина                 

Тимановская Кристина

21            

133          

139          

139

Сборная РБ 47,3

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 272 Дорогокупец Станислав 1997 г. Минск 10,53

2 150 Рябов Виктор 1993/ г. Минск 10,68

3 67 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская 10,75

4 Ходатович Иван 1997 Минская 10,86

5 5 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 11,07

6 54 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск 11,08

7 90 Смолко Сергей 20.07.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,09

8 91 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,11

9 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская 11,16

10 Асомчик Артем 1998 Минская 11,27

11 268 Казаков Денис 1994. г. Минск 11,31

12 144 Ashyrov Maksat 07.03.1998 Туркменистан 11,40

13 97 Коплярчук Евгений 1997 Минская 11,47

14 94 Лазовский Евгений 01.10.1994 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,57

15 38 Сидорович Никита 16.04.1998 г. Минск 11,70

16 24  Тюхай Дмитрий 27.06.97 Минск 11,79

17 6 Чайка Виктор 1982 г. Минск 12,35

Королёв Илья 24.06.1999 Минская DNS

143 Сацкевич Юрий 1998 г. Минск DNS

140 Тимашков Егор 1998 г. Минск DNS

Финал-Б-2 Начало: 17.05 Ветер: 2,0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 24  Тюхай Дмитрий 27.06.97 Минск 11,79 0,199

3 5 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 11,07 0,178

4 94 Лазовский Евгений 01.10.1994 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,57 0,167

5 Королёв Илья 24.06.1999 Минская DNS

6 54 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск 11,08 0,16

7 38 Сидорович Никита 16.04.1998 г. Минск 11,70 0,183

Результат                

Заб.           Фин.

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Финал-Б-1 Ветер: 2,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 143 Сацкевич Юрий 1998 г. Минск DNS

3 268 Казаков Денис 1994. г. Минск 11,31 0,143

4 Асомчик Артем 1998 Минская 11,27 0,177

5 6 Чайка Виктор 1982 г. Минск 12,35 0,199

6 140 Тимашков Егор 1998 г. Минск DNS

7 144 Ashyrov Maksat 07.03.1998 Туркменистан 11,40 0,182

Финал-А Ветер: 0,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 91 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,11 0,163

2 Ходатович Иван 1997 Минская 10,86 0,156

3 150 Рябов Виктор 1993/ г. Минск 10,68 0,138

4 272 Дорогокупец Станислав 1997 г. Минск 10,53 0,129

5 67 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская 10,75 0,17

6 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская 11,16 0,159

7 90 Смолко Сергей 20.07.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 11,09 0,148

8 97 Коплярчук Евгений 1997 Минская 11,47 0,191

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 39 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская 11,66

2 139 Радиванюк Кристина 1994. Брестская 12,14

3 133 Харашкевич Екатерина 1994. г. Минск 12,17

4 95 Денько Татьяна 1999 Минская 12,70

5 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская 12,71

5 21 Аксенова Анастасия 1997. г. Минск 12,71

7 269 Егорова Александра 1999. г. Минск 12,72

8 79 Побелян Алина 15.12.1997 Гомельская 12,95

9 27 Журбенкова Екатерина 1998 Минск 12,96

10 149 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск 12,98

11 4 Еремейчик Ольга 1998 г. Минск 13,06

12 93 Василевич Анна 07.08.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 13,11

13 25 Полещук Екатерина 29.06.99 Минск 13,17

14 1 Бурак Диана 1998 г. Минск 13,71

15 271 Сацук Антонина 1995 Минская 13,72

Финал-Б Начало:  16.50 Ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 1 Бурак Диана 1998 г. Минск 13,71 0,177

3 25 Полещук Екатерина 29.06.99 Минск 13,17 0,239

4 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская 12,71 0,186

5 93 Василевич Анна 07.08.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 13,11 0,216

6 271 Сацук Антонина 1995 Минская 13,72 0,218

7 269 Егорова Александра 1999. г. Минск 12,72 0,217

8 79 Побелян Алина 15.12.1997 Гомельская 12,95 0,204

Результат                

Заб.           Фин.

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Финал-А Начало:  16.50 Ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 27 Журбенкова Екатерина 1998 Минск 12,96 0,222

2 149 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск 12,98 0,197

3 21 Аксенова Анастасия 1997. г. Минск 12,71 0,185

4 139 Радиванюк Кристина 1994. Брестская 12,14 0,188

5 39 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская 11,66 0,181

6 133 Харашкевич Екатерина 1994. г. Минск 12,17 0,206

7 95 Денько Татьяна 1999 Минская 12,70 0,202

8 4 Еремейчик Ольга 1998 г. Минск 13,06 0,148

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

110 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 52 Парохонько Виталий 18.08.1993 Витебская 14,17

2 43 Зданевич Арсений 1996. Брестская 14,45

3 129 Сорока Владислав 1994 Брестская 14,98

4 72 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская 15,13

5 73 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская 15,37

Лынша Максим 1985 Брестская DNS

151 Мельник Антон 06.01.1995 Гомельская DNS

Финал Начало: 17.45 Ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

2 Лынша Максим 1985 Брестская DNS

3 73 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская 15,37 0,187

4 72 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская 15,13 0,170

5 52 Парохонько Виталий 18.08.1993 Витебская 14,17 0,144

6 43 Зданевич Арсений 1996. Брестская 14,45 0,109

7 129 Сорока Владислав 1994 Брестская 14,98 0,182

8 151 Мельник Антон 06.01.1995 Гомельская DNS

Результат                

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 76 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 13,18

2 75 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская 13,28

3 127 Полянская Илона 1992 Брестская 13,87

4 53 Губенко Светлана 12.06.1997 Витебская 14,07

Герман Эльвира 1997. Брестская DQ

Гачко Кристина 1991. Брестская DNS

128 Игнатюк Виктория 1996 Брестская DNS

Финал Начало: 17.30 Ветер: 3,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

р
еа

к
ц

и
я

2 127 Полянская Илона 1992 Брестская 13,87 0,225

3 75 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская 13,28 0,173

4 76 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 13,18 0,137

5 145 Герман Эльвира 1997. Брестская DQ -0,062

6 Гачко Кристина 1991. Брестская DNS

7 128 Игнатюк Виктория 1996 Брестская DNS

8 53 Губенко Светлана 12.06.1997 Витебская 14,07 0,169

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 124 Сиротюк Илья 1994. Брестская 21,08

2 67 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская 21,77

3 48 Красовский Александр 1994. Витебская 22,19

4 91 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" 22,37

5 90 Смолко Сергей 20.07.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 22,45

6 54 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск 22,61

7 5 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 22,63

8 141 Зайченко Стас 1998 г. Минск 23,12

9 97 Коплярчук Евгений 1997 Минская 23,12

10 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская 23,14

11 144 Ashyrov Maksat 07.03.1998 Туркменистан 23,54

12 94 Лазовский Евгений 01.10.1994 Бобруйск/УО "БГУОР" 24,10

268 Казаков Денис 1994. г. Минск DNS

119 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская  DNS

121 Карсаков Павел 01.11.1997 Могилевская DNS

24  Тюхай Дмитрий 27.06.97 Минск DNS

Забег Б Начало: 18.40 Ветер:  0,6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

1 141 Зайченко Стас 1998 г. Минск 23,12

2 268 Казаков Денис 1994. г. Минск DNS

3 119 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская  DNS

4 54 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск 22,61

5 5 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 22,63

6 121 Карсаков Павел 01.11.1997 Могилевская DNS

7 144 Ashyrov Maksat 07.03.1998 Туркменистан 23,54

8 24  Тюхай Дмитрий 27.06.97 Минск DNS

Забег А Ветер:  0,6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

1 94 Лазовский Евгений 01.10.1994 Бобруйск/УО "БГУОР" 24,10

Результат                

Заб.           Фин.

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

2 97 Коплярчук Евгений 1997 Минская 23,12

3 67 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская 21,77

4 124 Сиротюк Илья 1994. Брестская 21,08

5 48 Красовский Александр 1994. Витебская 22,19

6 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская 23,14

7 90 Смолко Сергей 20.07.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 22,45

8 91 Каравай Юрий 06.05.1996 Бобруйск/УО "БГУОР" 22,37

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Р
аз

р
я

д
р

еа
к

ц
и

я

0,174

0,166

0,25

0,255

р
еа

к
ц

и
я

0,250

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

0,200

0,174

0,183

0,230

0,252

0,221

0,234

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 44 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 24,15

2 133 Харашкевич Екатерина 1994. г. Минск 24,48

3 76 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 24,60

4 21 Аксенова Анастасия 1997. г. Минск 25,29

5 93 Василевич Анна 07.08.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 26,97

6 79 Побелян Алина 15.12.1997 Гомельская 27,00

7 8 Прокопович Алина 1998 г. Минск 27,58

8 102 Шибанова Александра 06.05.2000 г. Минск 27,80

4 Еремейчик Ольга 1998 г. Минск DNS

1 Бурак Диана 1998 г. Минск DNS

Егорова Александра 1999. г. Минск DNS

25 Полещук Екатерина 29.06.99 Минск DNS

139 Радиванюк Кристина 1994. Брестская DNS

Володенкова Божена 12.08.1999 Минская DNS

Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск DNS

Забег Б Начало: 18.55 Ветер: 1,0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат
Р

еа
к

ц
и

я

2 79 Побелян Алина 15.12.1997 Гомельская 27,00 0,216

3 102 Шибанова Александра 06.05.2000 г. Минск 27,80 0,623

4 93 Василевич Анна 07.08.1998 Бобруйск/УО "БГУОР" 26,97 0,269

5 4 Еремейчик Ольга 1998 г. Минск DNS

6 1 Бурак Диана 1998 г. Минск DNS

7 Егорова Александра 1999. г. Минск DNS

8 8 Прокопович Алина 1998 г. Минск 27,58 0,229

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег А Ветер: 1,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 25 Полещук Екатерина 29.06.99 Минск DNS

2 21 Аксенова Анастасия 1997. г. Минск 25,29 0,257

3 139 Радиванюк Кристина 1994. Брестская DNS

4 44 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 24,15 0,163

5 76 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 24,60 0,178

6 133 Харашкевич Екатерина 1994. г. Минск 24,48 0,286

7 Володенкова Божена 12.08.1999 Минская DNS

8 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 50 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская 48,39

2 146 Граборенко Максим 1998. Брестская 49,18

3 123 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская 49,53

4 80 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская 49,62

5 61 Лазарев Алексей 16.09.1997 г. Минск 50,49

6 85 Верховодко Александр 1995 Минск 52,00

7 108 Василевский Антон 1997 Минская 52,27

8 2 Мингелевич Максим 1998 г. Минск 52,31

9 3 Юрша Евгений 1996 г. Минск 52,33

10 32 Рагуля Владислав 1998 Минск 53,08

11 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 53,92

12 34 Матюк Михаил 10.03.1997 Брестская 54,45

13 142 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск 54,59

14 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 59,19

64 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская DQ

92 Карачун Кирилл 21.10.1999 Бобруйск/УО "БГУОР" DNS

86 Рыжкин Павел 1989 Минск DNS

81 Никулин Владислав 1996 г. Минск DNS

57 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская DNS

Хазеев Александр 30.08.1997 г.Могилев DNS

Забег Б-2 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 86 Рыжкин Павел 1989 Минск DNS

3 2 Мингелевич Максим 1998 г. Минск 52,31

4 92 Карачун Кирилл 21.10.1999 Бобруйск/УО "БГУОР" DNS

5 3 Юрша Евгений 1996 г. Минск 52,33

6 142 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск 54,59

7 81 Никулин Владислав 1996 г. Минск DNS

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег Б Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 85 Верховодко Александр 1995 Минск 52,00

3 57 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская DNS

4 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 59,19

5 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 53,92

6 Хазеев Александр 30.08.1997 г.Могилев DNS

7 32 Рагуля Владислав 1998 Минск 53,08

Забег А

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 108 Василевский Антон 1997 Минская 52,27

2 80 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская 49,62

3 50 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская 48,39

4 146 Граборенко Максим 1998. Брестская 49,18

5 64 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская DQ

6 61 Лазарев Алексей 16.09.1997 г. Минск 50,49

7 123 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская 49,53

8 34 Матюк Михаил 10.03.1997 Брестская 54,45

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Р
аз

р
я

д
Р

еа
к

ц
и

я

0,197

0,232

0,316

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Р
еа

к
ц

и
я

0,252

0,297

0,297

0,519

Р
еа

к
ц

и
я

0,288

0,24

0,187

0,26

0,263

0,332

0,321

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 126 Киевич Елена 1987 Брестская 54,96

2 39 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская 55,53

3 77 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская 55,72

4 59 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская 56,43

5 30 Терентьева Елена 1982 Минск 57,06

6 58 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская 57,56

7 130 Добровицкая  Алеся 1995 Брестская 57,90

8 96 Нестерова Юлия 1994 Витебская 1.00,37

9 Тямчик Александра 26.04.1998 г. Минск 1.01,51

10 29 Гончарова Яна 1988 Минск 1.02,09

11 84 Метлицкая Ксения 1997 Минск 1.02,20

12 63 Тумелевич Екатерина 09.07.1998 Гродненская 1.02,47

13 Свищева Вероника 1996 Минск 1.04,04

60 Кочанова Маргарита 01.02.1999 Гродненская DNS

Хайрулина Екатерина 13.10.1992 Гомельская DNS

Финал Б Начало: 18.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 30 Терентьева Елена 1982 Минск 57,06

3 29 Гончарова Яна 1988 Минск 1.02,09

4 96 Нестерова Юлия 1994 Витебская 1.00,37

5 277 Тямчик Александра 26.04.1998 г. Минск 1.01,51

6 63 Тумелевич Екатерина 09.07.1998 Гродненская 1.02,47

7 132 Свищева Вероника 1996 Минск 1.04,04

8 84 Метлицкая Ксения 1997 Минск 1.02,20

Финал А Начало: 18.00

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 60 Кочанова Маргарита 01.02.1999 Гродненская DNS

2 58 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская 57,56

3 77 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская 55,72

4 126 Киевич Елена 1987 Брестская 54,96

5 59 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская 56,43

6 39 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская 55,53

7 130 Добровицкая  Алеся 1995 Брестская 57,90

8 Хайрулина Екатерина 13.10.1992 Гомельская DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Р
аз

р
я

д
Р

еа
к

ц
и

я

0,870

0,531

0,307

0,329

0,259

0,519

0,480

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Р
еа

к
ц

и
я

0,228

0,24

0,208

0,305

0,303

0,289

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 56 Романов Михаил 20.04.1993 Гродненская 51,24

2 112 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевская  53,63

3 105 Борис Кирилл 1997 Минская 53,71

4 51 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская 53,87

5 118 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская  53,90

6 117 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская  54,35

7 104 Галаганюк Илья 1997 Минская 57,95

8 37 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская 58,62

9 36 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская 1.00,47

115 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская  DNS

35 Линчевский Сергей 25.03.1996 г. Минск DNS

116 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская  DNS

Финал Б Начало: 16.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

3 51 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская 53,87 0,199

4 117 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская  54,35 0,46

5 36 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская 1.00,47 0,282

6 37 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская 58,62 0,217

Финал А Начало: 20.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

1 116 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская  DNS

2 35 Линчевский Сергей 25.03.1996 г. Минск DNS

3 105 Борис Кирилл 1997 Минская 53,71 0,287

4 118 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская  53,90 0,244

5 56 Романов Михаил 20.04.1993 Гродненская 51,24 0,323

6 112 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевская  53,63 0,324

7 104 Галаганюк Илья 1997 Минская 57,95 0,384

8 115 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская  DNS

Результат                

Результат

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 58 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская 59,05

2 114 Борисова Валерия 18.01.1994 Могилевская  1.01,91

3 78 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская 1.04,60

4 7 Малофеева Александра 1998 Брестская 1.07,04

5 9 Слива Ангелина 1998 г. Минск 1.10,62

6 Березич Дарья 1995 1.11,50

31 Белая Екатерина 1988 Минск DQ

Хаспулатова Елена 18.04.1998 Минская DNS

Финал А Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 31 Белая Екатерина 1988 Минск DQ 0,413

2 9 Слива Ангелина 1998 г. Минск 1.10,62 0,509

3 7 Малофеева Александра 1998 Брестская 1.07,04 0,486

4 58 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская 59,05 0,26

5 Хаспулатова Елена 18.04.1998 Минская DNS

6 114 Борисова Валерия 18.01.1994 Могилевская  1.01,91 0,294

7 78 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская 1.04,60 0,34

8 147 Березич Дарья 1995 1.11,50 0,508

Результат  

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 69 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская 1.51,27

2 15 Калачев Артем 1995 Брестская 1.52,38

3 68 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская 1.53,76

4 122 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская  1.53,91

5 131 Юхник Евгений 1990 Брестская 1.54,49

6 89 Вусик Дмитрий 1991 Минск 1.54,56

7 Скороход Егор 01.10.1995 Брестская 1.54,87

8 101 Холопук Сергей 06.09.1996 Минская 1.56,07

9 65 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская 1.56,10

10 16 Жук Юрий 1998 Гродненская 1.56,10

11 17 Сущеня Андрей 1996 Минская 1.56,95

12 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 1.57,51

13 66 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская 1.57,80

14 100 Голубев Никита 29.12.1997 Минская 1.59,00

15 99 Сергей Владислав 1998 Минская 1.59,15

16 83 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская 2.00,07

17 23 Трусевич Илья 12.02.98 Минск 2.04,70

18 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 2.08,85

88  Козловский Дмитрий 1998 Минск DNS

Забег Б Начало: 16.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат 

1 23 Трусевич Илья 12.02.98 Минск 2.04,70

2 88  Козловский Дмитрий 1998 Минск DNS

2 65 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская 1.56,10

3 66 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская 1.57,80

4 100 Голубев Никита 29.12.1997 Минская 1.59,00

5 99 Сергей Владислав 1998 Минская 1.59,15

6 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 1.57,51

7 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 2.08,85

7 16 Жук Юрий 1998 Гродненская 1.56,10

8 17 Сущеня Андрей 1996 Минская 1.56,95

Результат 

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег А Начало: 16.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 83 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская 2.00,07

2 148 Скороход Егор 01.10.1995 Брестская 1.54,87

3 101 Холопук Сергей 06.09.1996 Минская 1.56,07

4 69 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская 1.51,27

5 68 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская 1.53,76

6 131 Юхник Евгений 1990 Брестская 1.54,49

7 89 Вусик Дмитрий 1991 Минск 1.54,56

7 15 Калачев Артем 1995 Брестская 1.52,38

8 122 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская  1.53,91

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 46 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 2.11,58

2 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская 2.13,09

3 45 Редько Карина 05.06.1997 Гомельская 2.14,31

4 111 Белковец Анастасия 1998 Минская 2.17,20

5 26 Козич Галина 1995 Минск 2.17,25

6 49 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская 2.17,46

7 22 Алексейчик Анастасия 10.07.97 Минск 2.18,24

8 10 Савко Алина 1997 Минская 2.18,66

9 98 Новицкая Алина 1999 Минская 2.24,23

10 20 Гулевич Светлана 27.07.97 Минск 2.24,78

Шумак Вероника 1999 Минская DNS

Финал А Начало: 16.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 111 Белковец Анастасия 1998 Минская 2.17,20

2 45 Редько Карина 05.06.1997 Гомельская 2.14,31

2 Шумак Вероника 1999 Минская DNS

3 49 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская 2.17,46

3 125 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская 2.13,09

4 46 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 2.11,58

5 10 Савко Алина 1997 Минская 2.18,66

6 22 Алексейчик Анастасия 10.07.97 Минск 2.18,24

7 20 Гулевич Светлана 27.07.97 Минск 2.24,78

7 26 Козич Галина 1995 Минск 2.17,25

8 98 Новицкая Алина 1999 Минская 2.24,23

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 55 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская 3.47,86

2 40 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродно 3.51,78

3 71 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская 3.55,90

4 137  Нехведович Филипп 1996 Минск 3.58,81

5 113 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская  4.00,61

6 70 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская 4.01,11

7 33 Черняк Александр 1987 Минск 4.05,56

8 18 Котко Олег 1995 г. Минск 4.08,04

9 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 4.12,42

10 62 Казацкий Дмитрий 23.03.1997 г. Минск 4.12,97

11 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 4.15,24

12 136 Еслин Артем 1994 Минск 4.15,84

13 87 Вашков Андрей 1986 Минск 4.17,01

14 13 Батечко Дмитрий 1997 Минская 4.23,05

15 12 Никончук Алексей 1998 г. Минск 4.25,13

16 135 Селех Николай 1994 г.Минск 4.30,34

17 14 Евтух Сергей 1998 4.33,44

18 103 Рудаков Владислав 19.06.1998 г. Минск 4.38,14

Сычев Владислав 1995 Минск DNS

Наумовец Денис 17.11.1990 Минская DNS

132 Питин Владислав 1994 Брестская DNS

109 Бариев Антон 1996 Минская DNS

Финал Начало: 18.30

N
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 40 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродно 3.51,78

2 87 Вашков Андрей 1986 Минск 4.17,01

3 33 Черняк Александр 1987 Минск 4.05,56

4 137  Нехведович Филипп 1996 Минск 3.58,81

5 Сычев Владислав 1995 Минск DNS

6 136 Еслин Артем 1994 Минск 4.15,84

7 113 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская  4.00,61

8 55 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская 3.47,86

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

9 Наумовец Денис 17.11.1990 Минская DNS

10 132 Питин Владислав 1994 Брестская DNS

11 62 Казацкий Дмитрий 23.03.1997 г. Минск 4.12,97

12 13 Батечко Дмитрий 1997 Минская 4.23,05

13 12 Никончук Алексей 1998 г. Минск 4.25,13

14 14 Евтух Сергей 1998 4.33,44

15 109 Бариев Антон 1996 Минская DNS

16 70 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская 4.01,11

17 71 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская 3.55,90

18 18 Котко Олег 1995 г. Минск 4.08,04

19 41 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 4.12,42

20 42 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 4.15,24

21 103 Рудаков Владислав 19.06.1998 г. Минск 4.38,14

22 135 Селех Николай 1994 г.Минск 4.30,34

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 110 Соколовская Александра 1998 Минская 4.35,18

2 138 Тарасевич Юлия 10.05.1996 г. Минск 4.48,78

3 11 Коноплич Валентина 1995 Минская 4.58,54

4 19 Ярохович Ольга 1996 Минская 5.17,18

Финал Начало: 18.20

П
р

и
хо

д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 138 Тарасевич Юлия 10.05.1996 г. Минск 4.48,78

2 11 Коноплич Валентина 1995 Минская 4.58,54

3 19 Ярохович Ольга 1996 Минская 5.17,18

4 110 Соколовская Александра 1998 Минская 4.35,18

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Тройной прыжок. Мужчины

1 244 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская 16,70

2 168 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская 16,67

3 187 Смаль Константин 1995. Брестская 15,48

4 169 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская 15,21

5 243 Серкевич Артем 17.02.1996 Гродненская 15,08

6 156 Козич Александр 27.10.1989 г. Минск 14,71

7 267 Кулесевич Александр 07.02.1996 Брестская 14,19

Ильин Владислав 24.12.1996 Минская DNS

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 Кулесевич Александр 07.02.1996 Брестская х 1,6 х 0,4 х 0,2 14,01 0,2 14,19 0,7 х 2,1

2 Ильин Владислав 24.12.1996 Минская DNS

3 244 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская х 1,6 16,52 0,6 х 0,8 х 1,5 х 2,1 16,70 1,4

4 187 Смаль Константин 1995. Брестская х 2,6 х -0,2 15,48 1,2 15,37 1,3 15,23 1,4 х 1,9

5 168 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская 16,64 1,6 16,43 0,3 х 1,6 16,67 1,7  - 1,9 16,47 1,0

6 169 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская 15,21 1,4 х 1,5 14,42 1,8 14,76 1,7 х 1,9 14,91 0,7

7 Серкевич Артем 17.02.1996 Гродненская 14,91 1,4 14,76 1,0 14,97 1,6 15,08 0,8 14,91 0,6 14,72 1,6

8 156 Козич Александр 27.10.1989 г. Минск х 0,8 14,68 0,6 х 1,9 14,71 2,0 14,58 0,3 14,59 1,3

Р
а

зр
я

д

Попытка

Результат

Начало в 18.05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Тройной прыжок. Женщины

1 186 Децук Ксения 1986 Гомельская 13,82

2 161 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская 13,79

3 279 Никитина Александра 1993 Могилевская 13,10

4 170 Минаева Виктория 1996 Минская 12,51

5 248 Поклонская Алеся 22.06.05 г.Минск 11,52

252 Рябушко Мария 03.02.2000 г. Минск х

162 Скворцова Виолетта 1998 Минская х

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6

1 170 Минаева Виктория 1996 Минская х 1,5 х 2,1 12,51 1,4 12,40 0,1 х 0,6 х

2 279 Никитина Александра 1993 Могилевская х 0,8 х 1,8 12,93 1,2  - 0,1 х 0,8 13,10

3 161 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская х 1,3 х 1,1 13,79 1,7 13,43 1,4 х 0,4 13,74

4 186 Децук Ксения 1986 Гомельская 13,82 1,4 13,63 1,4 х 1,1 х 2,0 13,34 1,4 х

5 248 Поклонская Алеся 22.06.05 г.Минск х 1,9 11,52 1,8 х 1,1 х 0,6 11,33 0,9 х

6 252 Рябушко Мария 03.02.2000 г. Минск х 1,9 х 1,0 х 0,8 х 0,2 х -0,2 х

7 162 Скворцова Виолетта 1998 Минская х 1,9 х 1,0 х 0,8  -  -  - 

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
а

зр
я

д

Результат

Страна, область

Попытка

Начало в 19.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

ветер

1,0

0,8

1,2

0,9

0,2

0,5

Попытка

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжок в длину. Мужчины

1 245 Боричевский Константин 1990 Брестская 8,01

2 214 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская 7,62

3 Коробкин Владимир 1991 Минская 7,57

4 166 Лицкевич Дмитрий 1997 Витебская 7,37

5 205 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская 7,36

6 159 Поздняков Андрей 29.11.1993 Минская 7,28

7 212 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская 6,92

8 167 Булахов Владислав 1999/ Могилевская 6,87

Ильин Владислав 24.12.1996 Минская DNS

155 Лагодюк Артем 1994 Минск DNS

121 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская DNS

Ибрагимов Данияр 05.02.2000 Минская DNS

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 Ильин Владислав 24.12.1996 Минская DNS

2 155 Лагодюк Артем 1994 Минск DNS

3 121 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская DNS

4 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 Минская DNS

5 245 Боричевский Константин 1990 Брестская 7,43 0,4 7,66 1,2 8,01 1,2  -  -  - 

6 205 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская 7,25 1,7 7,35 1,5 х -0,2 7,33 1,7 7,36 1,9 х -0,1

7 214 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская х -1,8 7,33 -2,3 х 2,6 7,62 1,3 х 1,5 7,48 1,2

8 159 Поздняков Андрей 29.11.1993 Минская 6,81 -2,3 6,96 -0,4 7,22 2,8 х 1,3 7,28 -0,6 7,14 1,9

9 Коробкин Владимир 1991 Минская 7,23 -1,5 7,57 0,5 7,27 2,2 7,26 2,0 7,43 -0,2 7,54 2,0

10 166 Лицкевич Дмитрий 1997 Витебская 6,74 -1,0 7,07 1,9 6,99 2,4 7,05 0,4 7,37 0,8 х 2,8

11 167 Булахов Владислав 1999/ Могилевская 6,25 -2,9 6,87 1,0 6,84 0,8 6,57 0,8 6,81 0,7 6,78 1,3

12 212 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская 6,92 -3,0  -  -  -  -  - 

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Разряд

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжки в длину. Женщины

3 160 Шуткова Вероника 1986/ г. Минск 6,43

4 162 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская 6,05

5 163 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская 6,03

6 184 Алейникова Кристина 31.03.1992 г. Минск 5,96

7 165 Поштавцова Мария 1996 Могилевская 5,73

8 172 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская 5,62

10 255 Позднякова Анастасия 1998 г. Минск 5,36

11 74 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская 5,32

12 185 Петручик Анастасия 1997. Брестская 5,25

13 173 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск 5,11

14 273 Радюкевич Ксения 2001 Минская 5,04

15 154 Кравцова Людмила 1998 Минск 4,75

16 252 Рябушко Мария 03.02.2000 г. Минск 4,63

17 174 Мадьярова Карина 16.06.1998 Минск 4,43

237 Пархоц Ирина 1993. Брестская NM

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 252 Рябушко Мария 03.02.2000 Минская х -2,3 4,63 -1,6 4,46 -2,2

3 184 Алейникова Кристина 31.03.1992 г. Минск 5,40 -2,4 5,71 -0,7 5,59 -2,2 5,96 -1,1 5,96 -2,2 х 0,5

4 185 Петручик Анастасия 1997. Брестская х -2,4 5,20 -0,6 5,25 -1,8

5 237 Пархоц Ирина 1993. Брестская х -2,4 х -1,2 х -0,9

6 160 Шуткова Вероника 1986/ г. Минск 6,40 -2,3 6,43 0,2 х -1,3 5,21 0,9 6,37 1,6  - 

7 165 Поштавцова Мария 1996 Могилевская 5,05 -3,2 5,44 0,4 3,70 -2,0 5,38 -0,3 3,81 -0,2 5,73 -0,6

8 162 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская 6,05 -2,5 х -0,5 5,75 -2,6 х -0,6 6,05 -1,5 х -2,4

10 163 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская 5,55 -2,3 х 2,0 5,87 -2,3 5,84 0,2 х -1,5 6,03 -1,3

11 Позднякова Анастасия 1998 г. Минск 5,13 -2,0 5,36 -0,7 5,29 -2,3  

12 74 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская 5,11 -2,0 х -0,7 5,26 -1,6 х 0,1 5,32 1,7 5,10 -1,6

13 173 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск 4,76 -0,9 5,11 0,5 5,05 0,3

14 174 Мадьярова Карина 16.06.1998 Минск 4,09 -0,8 4,43 0,5 4,21 0,6

15 154 Кравцова Людмила 1998 Минск 4,75 -0,4 х -0,8 4,54 -0,1

16 172 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская 5,56 -2,2 5,59 -2,0 х 0,2 5,62 -0,1 х -0,2 5,54 -0,6

17 273 Радюкевич Ксения 2001 Минская 4,63 -2,5 4,77 -4,2 5,04 1,0

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

Дата рождения Страна, область

Разряд

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Толкание ядра. Мужчины

1 258 Ничипор Алексей 1993 Гродненская 19,70

2 233 Журавлев Максим 05.08.1994 Могилевская 15,40

3 235 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская  15,26

4 230 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская  14,90

5 229 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская  14,85

1 2 3 4 5

1 229 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская  14,25 х 14,80 х 14,85

2 230 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская  14,90 14,17 х х х

3 233 Журавлев Максим 05.08.1994 Могилевская 14,26 15,21 15,24 15,40 х

4 235 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская  15,26 14,62 х 14,62 14,32

5 Ничипор Алексей 1993 Гродненская х 18,97 х х 19,70

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Начало в 18.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

6

х

х

15,08

14,60

19,26

Попытка

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Толкание ядра. Женщины

1 152 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская 17,32

2 262 Колб Виктория 1993 Брестская 16,70

3 215 Пасечник Елена 1995. Гродненская 16,20

4 158 Осипович Виктория 15.03.1998 Минская 12,56

5 247 Калитуха Арина 1998 г.Минск 9,40

Абрамчук Елена 1988 Брестская DNS

1 2 3 4 5 6

1 158 Осипович Виктория 15.03.1998 Минская 11,62 12,56 12,08 12,18 12,35 11,74

2 215 Пасечник Елена 1995. Гродненская 16,12 х 16,20 16,10 15,35 х

3 Колб Виктория 1993 Брестская 15,91 16,32 х х х 16,70

4 152 Провалинская-Корольчик Янина 26.12.1976 Гродненская 17,20 х 16,40 х 17,32 17,10

5 Абрамчук Елена 1988 Брестская DNS

6 247 Калитуха Арина 1998 г.Минск 8,7 9,4 8,2 8,96 х 9,03

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Начало в 16:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание копья. Мужчины

1 275 Ашомко Александр 1984 Гомельская 77,84

2 261 Васильцов Николай 1982 г. Минск 73,62

3 274 Зайцев Иван 1988 Узбекистан 72,70

4 193 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская 69,30

5 175 Кравченко Андрей 04.01.1986 г. Минск 62,90

6 206 Лазаров Дмитрий 24.04.1992 Гомельская 60,60

177 Алексеюк Максим 24.11.1995 г. Минск DNS

1 2 3 4 5 6

1 274 Зайцев Иван 1988 Узбекистан 69,30 х 72,7 70,51 69,34 х

2 261 Васильцов Николай 1982 г. Минск 69,80 68,86 х х 68,5 73,62

3 275 Ашомко Александр 1984 Гомельская 74,60 77,84 х  - х 74,98

4 193 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская 69,30 66,10 65,7 67,89 64,75 67,90

5 175 Кравченко Андрей 04.01.1986 г. Минск 59,40 62,30 х 58,10 62,75 62,90

6 177 Алексеюк Максим 24.11.1995 г. Минск DNS

7 206 Лазаров Дмитрий 24.04.1992 Гомельская 58,90 60,43 60,6 59,67 60,25 59,18

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание копья. Женщины

1 278 Корж Татьяна 17.03.1993 Минск 62,10

2 176 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск 52,90

3 276 Парфенова Светлана 1987 г. Минск 50,70

4 209 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская 48,20

5 266 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск 42,18

6 210 Бурим Виктория 19.08.1997 Гомельская 40,90

7 211 Алесич Алина 08.02.1996 Гомельская 40,44

8 234 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская 38,22

9 154 Кравцова Людмила 1999 Минск 28,84

232 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская  DNS

Чернова Ксения 1992 г. Минск DNS

1 2 3 4 5 6

1 154 Кравцова Людмила 1999 Минск х 28,84 28,00

2 232 Полякова Анастасия 26.10.1990 Могилевская  DNS

3 234 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская 38,22 х 36,32 х х 36,74

4 276 Парфенова Светлана 1987 г. Минск 49,54 х 50,70 х х 48,90

5 176 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск 45,80 49,40 52,90 х х 51,70

6 278 Корж Татьяна 17.03.1993 Минск 54,90 62,10 х 53,70 56,90  - 

7 266 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск х 38,40 40,50 41,40 42,18 36,32

8 Чернова Ксения 1992 г. Минск DNS

9 209 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская 48,20 46,60 х х 44,58 48,20

10 210 Бурим Виктория 19.08.1997 Гомельская 38,7 х 38,5 х 40,90 39,78

11 211 Алесич Алина 08.02.1996 Гомельская 40,44 39,1 х 39,50 37,90 38,00

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

Начало в 18.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Мужчины

1 190 Тихон Иван 24.07.1976 Гродненская 77,30

2 178 Коломоец Сергей                              11.08.1989 Витебская 74,30

3 191 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская 72,50

4 240 Махросенко Захар 1991 Витебская 71,73

5 238 Шаюнов Юрий 1987 г.Минск 71,32

6 192 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская 71,17

7 180 Дударев Глеб                                 17.10.1996 Витебская 69,07

8 189 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская 69,00

9 183 Жолудев Роман 01.08.1996 Витебская 63,40

10 225 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская 56,32

11 239 Моисеенко Ян 1998 г.Минск 55,48

12 218 Барсуков Вячеслав 24.06.1994 Витебская 54,47

в/к 236 Шиманович Александр 1998 Гродненская 6 кг 72,80

219 Ушаков Владислав 27.11.1995 Витебская DNS

1 2 3 4 5 6

1 218 Барсуков Вячеслав 24.06.1994 Витебская 54,47 х х

2 219 Ушаков Владислав 27.11.1995 Витебская DNS

3 178 Коломоец Сергей                              11.08.1989 Витебская х 74,30 х х х 74,17

4 180 Дударев Глеб                                 17.10.1996 Витебская х 68,70 68,64 63,10 69,07 х

5 183 Жолудев Роман 01.08.1996 Витебская 63,40 х 61,71

6 225 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская 56,32 56,23 х

7 189 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская 67,63 69,00 68,40 67,09 67,40 х

8 190 Тихон Иван 24.07.1976 Гродненская 73,30 73,80 74,00 76,87 77,30 74,56

9 191 Святохо Валерий 20.07.1981 Гродненская 72,50 71,47 71,15 70,02 69,40 70,10

10 192 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская 69,65 х х 70,60 х 71,17

11 236 Шиманович Александр 1998 Гродненская 72,80 х 68,85

12 240 Махросенко Захар 1991 Витебская 69,27 х 71,73 х 71,65 х

13 239 Моисеенко Ян 1998 г.Минск х 55,48 х

14 238 Шаюнов Юрий 1987 г.Минск 70,72 70,50 х 71,32 х 71,20

Начало в 11.20

П
о

р
я
д

о
к

Результат

Начало в 11.20

М
ес

то

№
Попытка

№ Дата рожденияФамилия, имя спортсмена РазрядСтрана, область

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Женщины

1 197 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская 66,29

2 179 Коломоец Анастасия                 15.07.1994 Витебская 65,55

3 229 Кострова Алина 1990 г. Минск 64,84

4 195 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская 61,90

5 196 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская 60,92

6 222 Смолячкова Мария 1985 г.Минск 60,30

7 228 Романович Татьяна 2000 г. Минск 55,00

8 151 Рапарович Елена 1997 г. Минск 54,45

223 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская  NM

224 Мазурина Анастасия 21.02.1993 Могилевская  NM

220 Вольвачева Анастасия 05.10 1995 Витебская DNS

198 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская DNS

1 2 3 4 5 6

1 220 Вольвачева Анастасия 05.10 1995 Витебская DNS

2 179 Коломоец Анастасия                 15.07.1994 Витебская 60,10 64,90 64,00 65,10 65,55 х

3 223 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская  х х х

4 224 Мазурина Анастасия 21.02.1993 Могилевская  х х х

5 195 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская 57,62 х 61,39 59,99 61,90 61,63

6 196 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская х 54,70 60,33 60,67 60,92 60,60

7 197 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская х х 66,29 х х х

8 198 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская DNS

9 151 Рапарович Елена 1997 г. Минск 50,43 х х 51,02 54,45 52,50

10 222 Смолячкова Мария 1985 г.Минск 60,30 х х х х х

11 228 Романович Татьяна 2000 г. Минск 50,24 52,67 55,00 53,27 52,90 53,27

12 229 Кострова Алина 1990 г. Минск 60,85 х 64,84 х х 64,10

Попытка

Начало в 10.00

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Начало в 10.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Мужчины

1 246 Голубкович Валерий 1995 Брестская 56,70

2 259 Трус Виктор 1996 Гродненская 54,60

3 153 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская 52,26

4 260 Башак Сергей 1992 Гомельская 51,50

5 264 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская 50,29

6 254 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская  48,58

7 213 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская 48,35

8 175 Кравченко Андрей 04.01.1986 г. Минск 45,87

9 207 Логош Егор 10.01.1994 Гомельская 45,60

10 263 Богуцкий Евгений 1999. Минская 39,50

242 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская  NM

1 2 3 4 5 6

1 242 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская  х х х

2 254 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская  44,37 48,58 47,00 х 47,65 х

3 246 Голубкович Валерий 1995 Брестская 56,15 55,38 53,22 х 54,77 56,70

4 153 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская х х 49,70 52,26 х 50,45

5 264 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская х х 47,98 50,29 48,40 х

6 263 Богуцкий Евгений 1999. Минская х х 39,50

7 260 Башак Сергей 1992 Гомельская х 48,70 51,50 х х х

8 259 Трус Виктор 1996 Гродненская х 54,60 52,70 х х 51,66

9 207 Логош Егор 10.01.1994 Гомельская 43,85 45,60 х

10 213 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская х 38,00 45,78 48,35 46,28 46,72

11 175 Кравченко Андрей 04.01.1986 г. Минск 42,24 45,87 42,80 44,30 44,70 х

Начало в 16.00

Разряд

Начало в 16.00

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Попытка

Результат

М
ес

то

№

П
о

р
я
д

о
к

№ Страна, область

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Женщины Начало в 12.30

1 241 Каштанова Анастасия 14.01.1989 г. Минск 52,20

2 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская  47,90

3 157 Бочина Елена 10.02.1987 Минская 46,87

4 208 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская 45,27

221 Батура Анастасия 1999 Минская DNS

Кузьмич Вероника 28.03.1997 БрГОУОР DNS

Онищук Ирина 13.02.1998 БрГОУОР DNS

Начало в 12.30

1 2 3 4 5 6

1 231 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская  47,5 45,92 х 47,90 46,91 х

2 241 Каштанова Анастасия 14.01.1989 г. Минск 51,97 52,20 51,23 х 50,70 49,93

3 157 Бочина Елена 10.02.1987 Минская 45,9 х 45,4 46,87 х 43,69

4 221 Батура Анастасия 1999 Минская DNS

5 Кузьмич Вероника 28.03.1997 БрГОУОР DNS

6 Онищук Ирина 13.02.1998 БрГОУОР DNS

7 208 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская 42,72 45,15 44,08 45,27 42,29 45,00

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Мужчины Начало в 18.15

1 181 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская 224

2 200 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск 221

3 188 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская 221

4 201 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская 215

5 171 Набоков Дмитрий 1996. Могилевская 210

6 227 Недосеков Максим 1999 Витебская 210

7 204 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская 205

7 217 Санкович Никита 1995 г. Минск 205

9 202 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская 205

10 164 Сапрыкин Алексей 1998/ Могилевская 200

11 203 Синяк Игорь 20.05.1993 г. Минск 200

12 265 Шуранов Владислав 21.04.1998 г. Орша 195

185 190 195 200 205 210 215 218 221 224 227

1 181 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская о о о о о ххо ххо ххх

2 188 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская о ххо о  - о ххх

3 200 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск о  - о ххх

4 201 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская о ххо о  - ххх

5 202 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская о о о ххо ххх

6 204 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская о ххх

7 203 Синяк Игорь 20.05.1993 г. Минск о хо хо ххх

8 171 Набоков Дмитрий 1996. Могилевская о о ххх

9 164 Сапрыкин Алексей 1998/ Могилевская о ххх

10 227 Недосеков Максим 1999 Витебская хо хо ххх

12 Шуранов Владислав 21.04.1998 г. Орша хо о ххх

13 217 Санкович Никита 1995 г. Минск о о о о о ххх

Высота

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Женщины Начало в 17.00

1 182 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская 180

2 257 Симанович Елизавета 1998 Минская 170

3 216 Жодик Мария 1997. Брестская 160

4 226 Дранко Александра 2000 Брестская 160

Блашкевич Алеся 1990 Гродненская DNS

256 Таранда Карина 1999 Брестская DNS

150 155 160 165 170 175 180 183

1 182 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская о хо хо ххх

2 257 Симанович Елизавета 1998 Минская хо о о ххх

3 226 Дранко Александра 2000 Брестская о ххо хо ххх

4 256 Таранда Карина 1999 Брестская DNS

5 216 Жодик Мария 1997. Брестская хо х--

6 Блашкевич Алеся 1990 Гродненская DNS

Высота

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Страна, область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 250 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск 400

2 249 Громова Елизавета 05.06.1998 Минск 280

251 Аратюнян Карина 22.03.1997 Минск NM

199 Лобанова Екатерина 08.07.1995 Гродненская DQ

280 300 380 400 420

1 249 Громова Елизавета 05.06.1998 Минск о ххх

2 250 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск хо о ххх

3 251 Аратюнян Карина 22.03.1997 Минск ххх

4 199 Лобанова Екатерина 08.07.1995 Гродненская

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Р
аз

р
я
д

Начало в 15.30

Страна, область

Высота

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Прыжки с шестом. Женщины

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 1 июня 2016 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота

                     

                       Организаторы:


